**- مرگ بر باندهای جنایتکار، خاین و مزدور «خلق» پرچی، «سازائی»، «سفرائی»، «ملیشه ای، طالبان»، «القاعده» و «داعش» این دشمنان سوگند خورده و قاتلین خلق افغانستان!**

**- مرگ بر گروه های رویونیستی و اپورتونیستی این همدستان امپریالیسم و دشمنان نقابدار توده های خلق!**

**- پیروز باد مبارزات انقلابی و مترقی خلق افغانستان!**

**6 جدی 1398 خورشیدی (27 دسمبر 2019 میلادی)**

**( پولاد )**